


	
    	
							
									

								

	


	
		



[image: Asociace kempování a karavaningu ČR, z.s.]

Asociace kempování a karavaningu ČR, z.s.












	

	
		
				O NÁS
	O AKK ČR
	Kontakt
	Výkonný výbor
	Stanovy AKK ČR, z.s.
	Podmínky užití



	NOVINKY A INFORMACE                          
	Zprávy a články
	STELLPLATZY – STÁNÍ PRO KARAVANY
		Katalog Karavanová stání v ČR 2024
	Registrace vašeho stání
	Podpora
			Dotace: aktuálně vypsané dotační tituly
	Informační brožura – Stání pro karavany
	Přinášíme kompletní sadu ikon pro karavanová stání zdarma
	Dopravní značení






	STATISTIKY – registrace



	Podporují nás
	Staňte se členem
	Přihláška nového člena
	Zásady ochrany osobních údajů
	Obnovit zapomenuté heslo



	+420 703 652 801
	Přihlášení pro členy


		
	

	
	
		
										
											
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						
									

					

	



	
		
			Home



Stránka nebyla nalezena (404)
			
				
					Stránka nebyla nalezena (404)				

			
			
				
					Zdá se, že můžeme rsquo; t najít to, co jste rsquo, znovu hledat.. Pravděpodobně Vám může pomoci v hledání.

				

				
					
						Hledat					
				

				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

			
				Latest Articles
				
							
																	
										[image: ]										
																			
																
									
										
											
												Fiat oznamuje exkluzivní spolupráci s AKK ČR											
										

										
1. 4. 2024


									

									Před několika týdny se zástupci Asociace kempování a karavaningu ČR setkali s vedením koncernu FIAT přímo v továrně produkující model Ducato. Fiat si nás tam pozval na důkaz ocenění práce, kterou vykonáváme pro karavanistickou komunitu [...]
								

							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										Nový katalog Karavanová stání v ČR 2024									
								

								
13. 3. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										Evropský parlament: ŘP B pro obytná auta do 4,25t možná již brzy									
								

								
1. 3. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										Dopravní značení pro servisní místa schváleno!									
								

								
2. 2. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										V Brně proběhl workshop o výstavbě stání pro karavany									
								

								
28. 1. 2024


							

						


				

				Populární články
				
							
																	
										[image: ]										
																			
																
									
										
											
												EU a limity pro ŘP skupiny B: do konce května máte možnost se vyslovit											
										

										
17. 4. 2023


									

									Dne 1. března 2023 zveřejnila Evropská komise svůj návrh směrnice o řidičských průkazech. Návrh mimo jiné obsahuje zásadní změny pro řidičský průkaz B a platné hmotnostní limity. Komise navrhuje zvýšení limitu pro držitele řidičského oprávnění [...]
								

							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										Fiat oznamuje exkluzivní spolupráci s AKK ČR									
								

								
1. 4. 2024


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										O AKK ČR									
								

								
1. 2. 2019


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										Camping Cars & Caravans									
								

								
4. 2. 2019


							

						
	
															
									[image: ]									
								
														
								
									
										All4Camper – kempujeme s Klárou									
								

								
4. 2. 2019


							

						


				

			

		
			
	



	
		
			© Asociace kempování a karavaningu, z.s. 2019. Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií je bez souhlasu Asociace kempování a karavaningu, z.s. zakázáno. Provozovatelem stránek je Asociace kempování a karavaningu, z.s. IČO: 07936851		

	



			

			 
















